平成 28年 7月 7日

会 員 各 位

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会	 長	 土肥	 尚浩

熊本県医療ソーシャルワーカー協会定例研修会について

大暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解ならびにご支援を賜り誠に

感謝申し上げます。

	 さて、この度熊本県医療ソーシャルワーカー協会では、熊本地震の影響で中止しており

ました今年度第１回目の定例研修会を改めて開催することと致しました。研修の詳細につ

きましては、下記をご確認くださいますようよろしくお願い致します。多数のご参加お待

ちしております。

記

日	 時：平成 28年 8月 6日（土） 14：00～17：00（受付	 13：30～）

場	 所：国立病院機構熊本医療センター	 2階	 地域医療研修センター

	 	 	 	 熊本市中央区二の丸 1-5	 （℡	 096-353-6501）

テーマ：『平成 28年度診療報酬改定について』

講       師	 	 	   九州東邦株式会社

	 	 	 	 コーディネーター	 	    悠紀会病院	 	 	 	 	 	 久保	 茂樹

	 	 	 	 パ ネ リ ス ト 	 	 	  にしくまもと病院	 	 	 野方	 啓次

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 鶴田病院	 	 	 	 	 	 	 古澤	 龍一

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 城ヶ崎病院	 	 	 	 	 	 岡田	 美由紀

参加費：協会員は無料	 	 非会員	 1000円

申込み先＆問い合わせ先：悠紀会病院	 久保	 茂樹

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 0968-74-1131／FAX  0968-74-3821

              	 	 	 	 	 Mail  info@kumamoto-msw.com

平成 28年 7月 7日

病院長・施設長	 様

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会	 長	 土肥	 尚浩

熊本県医療ソーシャルワーカー協会定例研修会への職員派遣について

拝啓

大暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解ならびにご支援を賜り誠に

感謝申し上げます。

	 さて、この度当協会では、下記の日程にて定例研修会を開催することとしました。

つきましては、該当職員の派遣に際し、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日	 時：平成 28年 8月 6日（土） 14：00～17：00（受付	 13：30～）

場	 所：国立病院機構熊本医療センター	 2階	 地域医療研修センター

	 	 	 	 熊本市中央区二の丸 1-5	 （℡	 096-353-6501）

テーマ：『平成 28年度診療報酬改定について』

講       師	 	 	   九州東邦株式会社

	 	 	 	 コーディネーター	 	    悠紀会病院	 	 	 	 	 	 久保	 茂樹

	 	 	 	 パ ネ リ ス ト 	 	 	  にしくまもと病院	 	 	 野方	 啓次

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 鶴田病院	 	 	 	 	 	 	 古澤	 龍一

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 城ヶ崎病院	 	 	 	 	 	 岡田	 美由紀

参加費：協会員は無料	 	 非会員	 1000円

申込み先＆問い合わせ先：悠紀会病院	 久保	 茂樹

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 0968-74-1131／FAX  0968-74-3821

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail  info@kumamoto-msw.com

定例研修会申し込み用紙
（７月２９日締切り）

送り状不要

８月６（土）開催の定例研修会に参加いたします。

【送信先】   FAX：０９６８－７４－３８２１

Ｍａｉ：info@kumamoto-msw.com

悠紀会病院 久保 茂樹 宛

（注）基礎研修対象者の方は、送信先が異なります。

所	 属 氏	 名 連絡先（電話番号）
相談業務

経験年数

熊本県医療ソーシャルワーカー協会	 研修部